CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE                        ALAGOAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015
O Conselho Regional de Medicina do Estado de Alagoas torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação na modalidade PREGÃO, FORMA PRESENCIAL, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para fornecimento de cartuchos de impressora marca HP, para o funcionamento interno do CREMAL, nos termos do Edital e seus anexos. A Reunião realizar-se-á no dia 26 de outubro do corrente ano, às 15h00, na sede do CREMAL, situada à Rua Sargento Aldo Almeida, nº 90, Pinheiro, Maceió - AL. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição no site www.portalmedico.org.br e na sede do CREMAL. A presente licitação será regida pelas Leis nº. 10.520/2002 e 8.666/1993 e Decreto nº. 5.504/2005 e demais normas que a regem.

Maceió, 13 de outubro de 2015.

DAVID ISRAEL CAVALCANTE VASCONCELOS

Pregoeiro